īpašuma Lielā Ezera ielā 3, Alūksnē, Alūksnes novadā, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3601 023 3611, 4494 m² platībā, īslaicīgas 

nomas tiesību ieguvēju 2026. gadā – vienu reizi pavasara un vienu reizi 

rudens sezonā – par izsolē piedāvāto augstāko cenu 1130 (viens tūkstotis 

viens simts trīsdesmit euro) bez PVN par vienu tirdzniecības reizi – 

vienu diennakti. 

Īpašumu atsavināšanas komisija, atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1.8.9/26/44 (pielikumā uz 1 lapas). 

3. Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā

[...]

Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanas process. Aicina 

apstiprināt 2026. gada 20. janvārī notikušās izsoles rezultātus par 

nekustamā īpašuma “Jaunais Ploskums”, Jaunalūksnes pagastā, 

Alūksnes novadā, atsavināšanu [..], personas kods [..], par summu 

13 000 EUR (trīspadsmit tūkstoši euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj:  

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1.8.9/26/46 (pielikumā uz 1 lapas). 

5. Par nekustamā īpašuma Helēnas ielā 44, Alūksnē, Alūksnes novadā 

atsavināšanu

[...]

I.KAPULINSKA  informē, ka ir noslēdzies nekustamā īpašuma – dzīvokļa Helēnas 

ielā 28- 46, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3601 900 2399 

atsavināšanas process. Aicina apstiprināt nekustamā īpašuma 

atsavināšanu dzīvokļa īrniecei [..], personas kods [..], par summu 

8998 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit astoņi euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1.8.9/26/48 (pielikumā uz 1 lapas). 

7. Par nekustamā īpašuma Ozolu ielā 3-3, Alūksnē, Alūksnes novadā 

atsavināšanu

[...]

I.KAPULINSKA  informē, ka ir noslēdzies nekustamā īpašuma – dzīvokļa Ozolu ielā 3-3, 

Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3601 900 2707 

atsavināšanas process. Aicina apstiprināt nekustamā īpašuma 

atsavināšanu dzīvokļa īrniecei [..], personas kods [..], par summu 

4607 EUR (četri tūkstoši seši simti septiņi euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1.8.9/26/49 (pielikumā uz 1 lapas). 

Sēdi beidz plkst. 15.30 

Sēdi vadīja          (personiskais paraksts)   I.KAPULINSKA